
Pravidla a podmínky prodejní akce „HairCare a Alterna Bamboo promo” 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel prodejní akce „HairCare a 
Alterna Bamboo promo” (dále jen „prodejní akce“). Tato pravidla mohou být pozměněna 
pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu.  

1. Pořadatel prodejní akce:  
Pořadatelem prodejní akce je společnost Philips Česká republika s.r.o., se sídlem Rohanské 
nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha, IČ: 63985306, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38206 (dále jen „pořadatel“).  

2. Termín a místo konání prodejní akce:  
Prodejní akce probíhá v termínu od 15. 03. 2016 do 31. 05. 2016 24:00 hod (dále jen „doba 
konání prodejní akce“) na území České republiky (dále jen „místo konání prodejní akce“) u 
vybraných prodejců Philips Česká republika s.r.o., uvedených v závěru těchto pravidel (viz 
Seznam prodejců).  

3. Účastník prodejní akce:  
Účastníkem prodejní akce se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým bydlištěm 
a doručovací adresou na území České republiky (dále jen „účastník prodejní akce“).  

4. Produkty zařazené do prodejní akce a podoba odměny:  
Zákazník, který koupí výrobek vlasové péče značky Philips, konkrétně vysoušeč vlasů 
HP8280/00, vlasová žehlička HP8372/00, automatická foukací kulma HP8668/00 nebo 
automatická kulma HPS940/00, dostane jako dárek set vlasové kosmetiky Alterna Bamboo 
Smooth. 

5. Podmínky účasti v prodejní akci:  
1. Zakoupení kteréhokoliv výše uvedeného výrobků vlasové péče značky Philips  u prodejců 
společnosti Philips Česká republika s.r.o. Zakoupením výrobku se rozumí nákup nového 
výrobku.  

2. Nákup se uskuteční v období od 15. 03. 2016 do 31. 05. 2016. 

3. Kompletní a řádné vyplnění online údajů registračního formuláře na webových stránkách 
www.philipsdarek.cz a jeho odeslání. Registrační formulář musí obsahovat následující údaje: 
jméno, příjmení, doručovací adresa, telefon, email, kód zakoupeného produktu, prodejnu, 
číslo pokladního dokladu nebo číslo faktury. Pro úplnou registraci je třeba vložit do 
elektronické registrace scan nebo fotku pokladního dokladu, nebo scan či fotku faktury a 
scan nebo fotku čárového kódu z obalu nového produktu. Nákup je nutné zaregistrovat 
nejpozději do 14 dnů od nákupu produktu. Registrace přes „My Philips” nebudou 
akceptovány. 

Při splnění výše uvedených podmínek bude zákazníkovi zaslán dárek poštou v podobě setu 
vlasové kosmetiky Alterna Bamboo Smooth prostřednictvím spolupracující agentury Fox 
Hunter SK, s.r.o., Vajnorská 8/A, 83104 Bratislava, IČ: 44498217 na adresu uvedenou v rámci 
elektronické registrace a to do 30 dnů od vytvoření registrace. 



Uplatnit nárok na tento dárek lze u jednoho výrobku a jednou účtenkou jen a pouze jednou 
jedním zákazníkem. 

V případě chybných nebo neúplných registrací bude účastník vyzván k jejich doplnění 
prostřednictvím emailu. Philips Česká republika s.r.o. neodpovídá za nedoručení těchto 
výzev a nebude-li registrace doplněna, nebude ani zpracována. Zákazník odpovídá za 
správnost a úplnost uváděných údajů. 

Společnost Philips Česká republika s.r.o. neodpovídá za chyby při vyplnění registrace a za 
nedoručení dokladů zaslaných poštou či technické problémy s odesláním registrace na 
internetu. 

Registrace, které nebudou odeslány do 14 dní od nákupu nemusí být uznány. Poslední 
možný termín pro zaslání registrace je 14. 06. 2016, po tomto datu již nebudou žádné další 
elektronické registrace přijímány. 

Do prodejní akce nebudou zejména zařazeny registrace provedené mimo dobu konání 
prodejní akce či registrace neobsahující veškeré správné údaje, nesplňující daný formát či 
jinak nesplňující podmínky prodejní akce. Pořadatel prodejní akce si vyhrazuje právo 
konečného posouzení registrací. Účastník prodejní akce je povinen uschovat originál účtenky 
- dokladu o zaplacení akčního výrobku za účelem ověření nákupu (dále jen „účtenka“). Pokud 
na základě případné výzvy pořadatele nepředloží účtenku/účtenky o zaplacení akčního 
výrobku splňující podmínky těchto pravidel, tj. se shodnými údaji uvedenými v rámci 
registračního formuláře bude z prodejní akce vyřazen bez nároku na dárek. Zákazník souhlasí 
s elektronickým zasíláním dokumentů (daňových dokladů). 

V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů kontaktujte naši spolupracující agenturu 
prostřednictvím e-mailu info@philips-akce.cz. 

6. Zpracování osobních údajů a osobnostní práva  

Účastí v prodejní akci vyjadřuje účastník souhlas s pravidly prodejní akce a zavazuje se je plně 
dodržovat. Účastí v prodejní akci souhlasí účastník se zařazením všech jím poskytnutých 
osobních údajů v rámci této prodejní akce (dále jen „údaje“) do databáze společnosti Philips 
Česká republika s.r.o., IČ: 48589641 jakožto správce a s jejich následným zpracováním 
prostřednictvím zpracovatele Fox Hunter SK, s.r.o., Vajnorská 8/A, 83104 Bratislava, IČ: 
44498217 pro účely prověření platné účasti v prodejní akci a dále marketingové účely 
společnosti, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, 
výrobcích a jiných aktivitách, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a to na dobu 5 let. Účastník bere na 
vědomí, že má práva dle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména že poskytnutí údajů je 
dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně a písemně kdykoliv na adrese společnosti 
odvolat, má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, 
blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. V případě pochybností o 
dodržování práv správcem se může na společnost obrátit a případně se s podnětem může 
obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 



 

 

7. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v prodejní akci. Osoby 
nesplňující podmínky účasti v prodejní akci nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do 
prodejní akce zařazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka 
prodejní akce, jehož chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání. Pořadatel 
prodejní akce neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v prodejní akci. 
Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů prodejní akce zkrátit, přerušit nebo zrušit 
či změnit její pravidla. V případě, že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech prodejní 
akce, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno na http://www.philips.cz 
Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. Pořadatel prodejní 
akce si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek stanovených 
pro získání dárku v prodejní akci.  

 



Seznam prodejní 

Prodejna Adresa Adresa 2 Město PSČ 

KASA HOUSE Skorkovská 1511  Praha 9 - Černý Most 198 00 

KASA HOUSE Heršpická 6  Brno 639 00 

KASA HOUSE V oblouku 266 OC Global Point Praha - Průhonice 252 43 

KASA HOUSE Sjízdná 5602/4  Ostrava - Třebovice 722 00 

Břetislav Kučera Koperníkova  Třinec 11525 

Břetislav Kučera nám. TGM 384  Třinec 739 61 

Domácí potřeby D & K, s.r.o. Masarykovo nám. 
103 

 Uherský Brod 698 01 

ELEKTRA H-CENTRUM s.r.o. Velká Dominikánská 
1 

 Litoměřice 412 01 

ELPOS JOSEF TKADLEC, spol. s 
r.o. 

Dolní nám. 314  Vsetín 755 01 

Roman Sikora Jablunkovská 30  Český Těšín 737 01 

POMA TRADING, s. r. o. Za Cihelnou 170  Trutnov 541 01 

POMA TRADING, s. r. o. Svatopluka Čecha 
349 

 Jaroměř 551 01 

INZAT spol. s r.o. Presslova 441  Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Jan Šípek - ELEKTRO Mírové náměstí 25   Litoměřice 412 01 

Jan Šípek - ELEKTRO Tolstého 22   Litoměřice 412 01 

Jiří Sikora-DUO Masarykova 944  Orlová Lutyně 735 11 

HEITECH ČR s. r. o. Erbenova 2906  Česká Lípa 470 01 

Martin Svoboda Kadlčákova 1501  Frýdlant nad Ostravicí 739 11 

MICHAEL spol. s r.o. Akademika Bedrny 
383/10 

 Hradec Králové 500 03 

MICHAEL spol. s r.o. Palackého 2547  Pardubice - Staré město 530 02 

MICHAEL spol. s r.o. Ulrichovo nám. 763   Hradec Králové  500 02 

MICHAEL spol. s r.o. Ulrichovo nám. 763   Hradec Králové 500 02 

MICHAEL spol. s r.o. Palackého 2547   Pardubice  530 02 



MICHAEL spol. s r.o. Akademika Bedrny 
383  

 Hradec Králové 500 03 

Milada Feithová -TECHNOFARM Palackého nám. 18  Ivančice  664 91 

Pavel Bukáček Legií 2236  Varnsdorf 407 47 

Petr Hefka - HIPP nám. Svobody 2  Zlaté Hory 793 76 

Petr Svoboda Kadlčákova 1503  Frýdlant nad Ostravicí 739 11 

Petr Vyhnálek - TOM Příčná 1272  Litovel  784 01 

Petr Vyhnálek - TOM ul. ČSA 21  Šternberk  785 01 

ELEKTRO MiRa Novotný s.r.o. Masaryk. nám. 30  Boskovice  680 01 

HOBBY ELEKTRO s.r.o. Lidická 137  OC Tesco Břeclav  690 03 

HOBBY ELEKTRO s.r.o. Křenová 307/42  Brno-Trnitá  

UNIPRA ELEKTRO, s.r.o. Opavská 711/5a  Kravaře  747 21 

UNIPRA ELEKTRO, s.r.o. Nádražní 42  Ostrava  700 30 

Ing. Petr Večerka Slezské nám. 12,   Bílovec  743 01 

Ing. Petr Večerka Lidická 1008  Vítkov  749 01 

Ing. Petr Večerka Hlavní tř. 700   Ostrava - Poruba  

Ing. Ctirad Štaud 
Smetanovo náměstí 
77 

 Litomyšl  570 01 

Ing. Ctirad Štaud nám.Míru 79  Svitavy  568 02 

Ing. Ctirad Štaud nám. Míru 75   Svitavy  568 02 

HANZEL spol. s r.o. nám. Svobody 18  Miroslav  671 72 

Jiří Maryška 5.května 314   Humpolec  396 01 

Milan Opa Politických vězňů 30  
 Kolín 280 02 

Petr Matyášek Resslova 1588  Hlinsko v Čechách  539 01 

Petr Matyášek Resslova 1588   Hlinsko v Čechách  539 01 

Digi Land s.r.o. Masarykovo nám. 15  Ostrava   728 53 

BENEŠ & BENEŠ s.r.o. 5. května 137   Klatovy 339 01 

BENEŠ & BENEŠ s.r.o. Křížová 162,   Klatovy 339 01 

BENEŠ & BENEŠ s.r.o. T. G. Masaryka 156  Sušice 342 01 



BENEŠ & BENEŠ s.r.o. nám. Míru 68  Domažlice  344 01 

RELAXA a.s. Dolní 258  Havlíčkův Brod  580 01 

Michal Pecka 
Maxe Švabinského 
112 

 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 

250 01 

Michal Pecka Masarykova 585  Neratovice  277 11 

Petr Blovský Lužická 519/2  Mariánské Lázně 353 01   

Libor Štrbík Starobranská 5   Šumperk 787 01 

ELEKTROCENTRUM Skuhrovec 
s.r.o. 

Nám. Bedřicha 
Hrozného 185  

 Lysá nad Labem 289 22   

Elektro Urbánek s.r.o. Leštinská 975  Zábřeh 789 01 

Elektro Urbánek s.r.o. nám. Osvobození 12   Zábřeh  789 01 

Elektro Urbánek s.r.o. 
nám. Osvobození 
249/12 

 Zábřeh  789 01 

Kamenný obchod s.r.o. B.Egermanna 1000   Nový Bor  473 01 

Stace elektronic partner s.r.o. 
K.H.Borovského 
1927 

 Sokolov  356 01 

Ing. Petr Zedník Palackého 805  Chrudim 537 01 

Ing. Petr Zedník Sedláčkova 53   Čelákovice 250 88 

Ing. Petr Zedník Helichova 676  Pečky  

Jindřich Valenta - ELKO Valenta Velké náměstí 4   Králíky  561 69 

Jindřich Valenta - ELKO Valenta 
Náměstí Přemysla 
Otakara II č.p. 22 

 Vysoké Mýto  566 01 

Jindřich Valenta - ELKO Valenta Pernerova 20  Choceň 565 01 

Jindřich Valenta - ELKO Valenta Vysokomýtská 1800  Choceň  565 01 

Elos Liberec s.r.o. Oblouková 102  Liberec - Stráž nad Nisou 463 03 

Elos Liberec s.r.o. České mládeže  456  Liberec 3 460 03 

Libor Bísek - VERA Budějovická 417   Písek 397 01 

SHOP TRADING s.r.o. Dolení 35   Jilemnice 514 01 

SHOP TRADING s.r.o. Krkonošská 16  Vrchlabí  543 01 

SHOP TRADING s.r.o. Valtínovská 4  Praha 4-Krč  



Ing. Patrik FEITH Palackého nám. 30  Rosice  665 01 

UNIMA PLUS, s.r.o. Osvoboditelů  38/15   Lovosice 410 02 

ELMAN s. r.o. Pražská 1677  Moravské Budějovice  676 02 

ELMAN s. r.o. Pražská 1544   Moravské Budějovice  676 02 

ELMAN s. r.o. nám. Míru 4  Moravské Budějovice  676 02 

KVART Marian s.r.o. ul. Svatoborská 1378 OC Vendo Park Kyjov  697 01  

KVART Marian s.r.o. Hlavní 187  Dolní Bojanovice  

Z - E.M.O.S. trading a.s. nám. T.G.M. 17  Přerov 750 00 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Masarykovo nám. 18  Uničov 78391 

Z - E.M.O.S. trading a.s. 
Třída Masarykova 
141 

 Veselí nad Moravou 698 01 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Národní třída 594  Havířov 73601 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Šířava 295/17  Přerov 750 00 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Žižkovo nám. 10  Prostějov 79601 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Masarykovo nám. 16  Kyjov 69701 

Z - E.M.O.S. trading a.s. 
Masarykovo náměstí 
47 

 Hranice 753 01 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Mariánské nám. 4   Jablůnkov 73991 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Náměstí Míru 47  Bruntál  79201 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Masarykovo nám. 13   Nový Jičín  74101 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Kaunicova 75   Uherský Brod  688 01 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Dolní 60  Bystřice p.Hostýnem 76861 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Hlavní náměstí 12  Krnov  79401 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Horní 1823  Frenštát p.Radhoštěm 74401 

Z - E.M.O.S. trading a.s. 
Masarykovo náměstí 
186  

 Rožnov pod Radhoštěm 75661 

Z - E.M.O.S. trading a.s. Hlavní třída 15/1  Šumperk  787 01 

PLANEO Elektro Sokolov 
Marie Majerové 
2193 (u TESCA) 

 
SOKOLOV 356 01 

PLANEO Elektro Kladno II Americká (OC JIH u  KLADNO 272 01 



Tesca) 3252 

PLANEO Elektro Krnov 
ul. Čs. Armády 
808/43 b 

 
KRNOV 794 01 

PLANEO Elektro Znojmo 
ul. Suchohrdelská (u 
Baumaxu) 3675 

 
ZNOJMO 669 02 

PLANEO Elektro Valašské 
Meziříčí 

Masarykova 878 (u 
Tesca) 

 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 757 01 

PLANEO Elektro Žďár nad 
Sázavou 

Brněnská ul. 
1144/28 

 
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 591 01 

PLANEO Elektro Tábor 
Soběslavská 3073 (u 
Baumaxu) 

 
TÁBOR 390 01 

PLANEO Elektro Karviná Nádražní 2/6065  KARVINÁ 733 01 

PLANEO Elektro Nový Jičín 
Dukelská 670 (u 
Tesca)  

 
ŠENOV U NOVÉHO  JIČÍNA 742 42 

PLANEO Elektro Liberec 

České mládeže 1079 
(za OC NISA, vedle 
Mountfieldu) 

 

LIBEREC VI-ROCHLICE 460 06 

PLANEO Elektro Brno 
ul. Kamenice (v 
Kauflandu) 745 

 
BRNO 625 00 

PLANEO Elektro Děčín 
Ústecká 1975/12 (u 
Tesca) 

 
DĚČÍN 405 02 

PLANEO Elektro Plzeň Americká 22  PLZEŇ 301 36 

PLANEO Elektro Česká Třebová 
ul. Dr. E. Beneše 643 
(u Tesca) 

 
ČESKÁ TŘEBOVÁ 560 02 

PLANEO Elektro Kutná Hora 
17.Listopadu 182 
(OC Pasáž) 

 
KUTNÁ HORA 284 00 

PLANEO Elektro Jihlava 

Romana Havelky 
4842/1a (v 
Kauflandu) 

 

JIHLAVA 586 01 

PLANEO Elektro Most Rudolická 1209/6 (u  MOST 434 01 



Tesca) 

PLANEO Elektro Kladno 
Italská 50 (v 
Kauflandu) 

 
KLADNO 272 00 

PLANEO Elektro Písek 
Obchodní ulice 2598 
(naproti Albert) 

 
PÍSEK 397 01 

PLANEO Elektro Prostějov 
Sebastiniho 6 (u 
Tesca) 

 
PROSTĚJOV 796 07 

PLANEO Elektro Vsetín 
Jasenická 197 (u 
Alberta) 

 
VSETÍN 755 01 

PLANEO Elektro Ústí nad Labem Skorotická 2a/784  ÚSTÍ NAD LABEM 400 01 

PLANEO Elektro Staré Město 
Východní ul. 2191 (u 
Intersparu) 

 
STARÉ MĚSTO 686 02 

PLANEO Elektro Orlová 
Okružní 1440 (nad 
Kauflandem) 

 
ORLOVÁ - LUTYNĚ 735 14 

PLANEO Elektro Náchod 
ul. Polská 390 (u 
Kauflandu) 

 
NÁCHOD 547 01 

PLANEO Elektro Chomutov Palackého 4448  CHOMUTOV 430 01 

PLANEO Elektro Vyškov 
U Jandovky 127/2  (u 
Alberta) 

 
VYŠKOV 682 01 

PLANEO Elektro Český Těšín 
Jablunkovská (u 
Tesca) 2050/36 

 
ČESKÝ TĚŠÍN 737 01 

PLANEO Elektro Příbram Žežická 600 (u Tesca)  PŘÍBRAM 261 01 

PLANEO Elektro Přerov 
Tovární 1021/5 (u 
Alberta) 

 
PŘEROV 750 02 

PLANEO Elektro Hranice 

Družstevní ul. 2072 
(nad Kauflandem; OC 
STOP SHOP) 

 

HRANICE NA MORAVĚ 753 01 

PLANEO Elektro Jičín 
Riegrova ul. (za 
Lídlem) 1264 

 
JICÍN 506 01 

PLANEO Elektro Zlin Sokolská 5300 (u  ZLÍN 760 01 



Kauflandu) 

PLANEO Elektro Svitavy 
U Tří mostů (u 
Alberta) 542 

 
SVITAVY 568 02 

PLANEO Elektro Brno II 
Netroufalky (Campus 
Square) 770 

 
BRNO 625 00 

PLANEO Elektro Chrudim 
SNP (Family center, 
u Kauflandu) 1079/II 

 
CHRUDIM 537 05 

PLANEO Elektro Chomutov II 

Obchodní zóna 
Otvice 275 (vedle 
Baumaxu) 

 

CHOMUTOV 431 11 

PLANEO Elektro Český Krumlov Tovární 196,  ČESKÝ KRUMLOV 381 01 

PLANEO Elektro Beroun Plzeňská 474 (u OBI)   KRÁLŮV DVŮR 267 01 

PLANEO Elektro Břeclav Lidická (u Tesca)  BŘECLAV 690 02 

PLANEO Elektro Jindřichův 
Hradec Jarošovská 119/II 

 
JINDŘICHŮV HRADEC 377 01 

PLANEO Elektro Strakonice Volyňská 158  STRAKONICE 386 01 

PLANEO Elektro Jablonec nad 
Nisou 

Jateční 5203/2 (u 
Kauflandu) 

 
JABLONEC NAD NISOU 466 01 

PLANEO Elektro Roudnice nad 
Labem 

Alej 17.listopadu 
2721 (u Kauflandu) 

 
ROUDNICE NAD LABEM 413 01 

PLANEO Elektro Pardubice 
S.K.Neumanna (u 
Kauflandu) 2859 

 
PARDUBICE 530 02 

PLANEO Elektro Třinec 
Frýdecká 84 (vedle 
Tesca) 

 
TŘINEC 739 61 

PLANEO Elektro Trutnov 
Obchodní 136 (u 
Tesca, u OBI) 

 
TRUTNOV 541 01 

PLANEO Elektro Nový Bor 
B. Egermanna 882 (u 
Kauflandu) 

 
NOVÝ BOR 473 01 

PLANEO Elektro Frýdek-Místek 
Hlavní třída 3274 (u 
Alberta) 

 
FRÝDEK-MÍSTEK 738 01 



PLANEO Elektro Teplice 
OC Fontána, Náměstí 
Svobody  

 
TEPLICE 415 01 

PLANEO Elektro Kroměříž II 

Velehradská 
4076/101, NC 
Rybalka (naproti 
Tescu) 

 

KROMĚŘÍŽ 767 01 

PLANEO Elektro Turnov 
Svobodova ul. 2248 
(u Lidlu) 

 
TURNOV 511 01 

PLANEO Elektro Plzeň II 

Písecká 972/1 
(naproti OC 
OLYMPIA) 

 

PLZEŇ 326 00 

PLANEO Elektro Kadaň 
Na Podlesí 2050 (pod 
Albertem) 

 
KADAŇ 432 01 

PLANEO Elektro Otrokovice 
Dr.E.Beneše (naproti 
Kauflandu) 

 
OTROKOVICE 765 02 

PLANEO Elektro Litoměřice 

Želetická 2277, OC 
Na Soutoku (u 
Intersparu, u OBI) 

 

LITOMĚŘICE 412 01 

PLANEO Elektro Mladá Boleslav Krátká 1301  MLADÁ BOLESLAV 293 01 

PLANEO Elektro Rakovník 
Nábřeží Dr. Beneše 
(u Billy) 

 
RAKOVNÍK 269 01 

PLANEO Elektro Mohelnice 
Družstevní 1390/31 
(u Kauflandu) 

 
MOHELNICE 789 85 

PLANEO Elektro České 
Budějovice 

České Vrbné 2392 (u 
Bauhausu) 

 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 11 

PLANEO Elektro Vlašim 
Okružní 1922 
(naproti Tescu) 

 
VLAŠIM 258 01 

PLANEO Elektro Hradec Králové 
Pilnáčkova 537 ( u 
OBI ) 

 
HRADEC KRÁLOVÉ 500 02 

PLANEO Elektro Olomouc Kafkova 493/9  OLOMOUC 783 01 



(naproti aquaparku, 
Obchodní park Haná) 

PLANEO Elektro Česká Lípa 
OC Borská, Borská 
ulice 3290 

 
ČESKÁ LÍPA 470 01 

PLANEO Elektro Jihlava II 
Vrchlického 591/63 
(Špitálské předměstí) 

 
JIHLAVA - HORNÍ KOSOV 586 01 

Všechny prodejny DATART     

Všechny prodejny Elektroworld     

Všechny prodejny K + B - 
partnerské i vlastní 

    

Všechny prodejny OKEY     

Všechny prodejny Euronics     

 
Online: 

www.datart.cz 
www.electroworld.cz 
www.euronics.cz 
www.kasa.cz 
www.obchody24.cz 
www.eproton.cz 
www.oscom.cz 
www.elkam.cz 
www.olineshop.cz 
www.zehlicky.cz 
www.kamennyobchod.cz 
www.parfums.cz 
www.alza.cz 
www.mall.cz  
www.okay.cz  

 

http://www.datart.cz/
http://www.electroworld.cz/
http://www.euronics.cz/
http://www.kasa.cz/
http://www.obchody24.cz/
http://www.eproton.cz/
http://www.oscom.cz/
http://www.elkam.cz/
http://www.olineshop.cz/
http://www.zehlicky.cz/
http://www.kamennyobchod.cz/
http://www.parfums.cz/
http://www.alza.cz/
http://www.mall.cz/
http://www.okay.cz/


 


